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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og opbevaring
af fødevarer på køl og frost i produktions køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, kølerum, frostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Det opbevares emballerede
drikkevarer, såsom vandflasker, drikkevarer i dåser, kasser med
øl, samt fustager i et ikke skadedyrsikret lagerrum - Døre til
rummet slutter ikke tæt i bunden, således det er åbningen
langs døre på maksimum 5 cm. Det har været tegn på skadedyr
(rotte) i rummet. Nogle varer er dog pakket i intakte
yderemballager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Er uenig i
indskærpelsen. Vi synes det er forkert, når man tidligere har
sagt ok til lokalet. Og så kommer man nu og siger, lokalet er
uegnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomheden er vejledt omkring rengøring og desinfektion af drikkevarer, som ikke er indpakket, i forbindelse
med flytning af drikkevarer til andet lokale.
Billeder er medtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrol
for opbevaringstemperatur i kølerum i denne måned. Virksomheden detail og engros (catering) anvender
samme egenkontrolprogram. Vejledt hertil angående temperaturkrav i detail og engros med hensyn til
beskrivelsen i egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
hvad der angår detail virksomheden. Vejledt generelt omkring detail og engros virksomheders anvendelse af
samme køkken.


